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Wien

Rankings

Rank Score Name

7.0.7.5

Jugend D 1m weiblich

1 145,55 Eva NÖDL (2015)  -- SUW

Jugend D 3m männlich

1 165,35 Theo PRIMAVESI (2015)  -- ASV

Jugend C  3m männlich

1 248,95 Lorenz PRUNNER (2012)  -- ASV

2 220,35 Jakob RIDWALD (2013)  -- SUW

3 207,95 Oskar SCHNUR (2012)  -- SUW

4 186,50 Kian WISCHIN (2013)  -- ASV

AK 1m Damen

1 172,90 Maryna KUZMUK (2006)  -- ASV

Jugend A 1m weiblich

1 263,85 Anna BURSAC (2008)  -- SUW

Jugend B 1m weiblich

1 286,45 Kassandra GLEIRSCHER (2011)  -- ASV

2 256,85 Helena ERTL (2011)  -- SUW

3 247,35 Valerie RAUTNER (2010)  -- ASV

4 240,75 Alice FRITZ (2011)  -- SUW

AK 3m Herren

1 306,95 Moritz FLANDORFER (2006)  -- SUW

Jugend A 3m männlich

1 423,35 Erik RICHTER (2009)  -- SUW

2 377,70 Jakob RICHTER (2009)  -- ASV

3 362,30 Leo RÜCKLINGER (2008)  -- ASV

4 317,15 Nikolaus STROBEL (2009)  -- ASV

5 297,30 Fabian WADSAK (2007)  -- ASV

Jugend B 3m männlich

1 289,25 Erwin GURINENKO (2011)  -- ASV

2 266,70 Maksym ANDREIEV (2010)  -- SUW

Masters 40-44 Herren

1 166,45 Roman GURINENKO (1982)  -- ASV
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Masters 45-49 Herren

1 325,55 Henry BETANCOURT (1976)  -- ASV

2 217,70 Johannes RHOMBERG (1979)  -- SUW

3 145,10 Franz PRUNNER (1976)  -- ASV

Masters 55-59 Herren

1 241,10 Gerhard DORFER (1968)  -- SUW

2 197,35 Johannes FENZ (1966)  -- SUW

3 150,25 Christian ARTAKER (1969)  -- SUW

Masters 65-69 Herren

1 198,75 Mario OLAVE LOPEZ (1957)  -- SUW

Masters 75+ Herren

1 183,45 Ekkehard KUBASTA (1941)  -- SC Diana Wien

Jugend E weiblich

1 94,90 Katharina KRAGORA (2016)  -- SUW

2 90,65 Johanna LEINEWEBER (2017)  -- SUW

3 82,45 Greta DEUTSCH (2016)  -- ASV

4 65,85 Paula SPERBER (2017)  -- ASV

Jugend E männlich

1 87,80 Otto PRIMAVESI (2016)  -- ASV

2 87,15 Konstantin MIRTIC (2016)  -- SUW

3 86,10 Victor COZAC (2017)  -- SUW

4 84,20 Max DAUSER (2017)  -- ASV

5 77,85 Tobi MATKOVIC (2017)  -- ASV

Jugend D 1m männlich

1 137,30 Theo PRIMAVESI (2015)  -- ASV

2 126,45 Noah KULOVITS (2015)  -- SUW

3 102,90 Moritz WIESER (2015)  -- ASV

4 98,30 Samuel LEHNER (2015)  -- SUW

5 76,65 Liam KAPLAN (2014)  -- ASV

Jugend C 1m männlich

1 242,60 Lorenz PRUNNER (2012)  -- ASV

2 232,70 Oskar SCHNUR (2012)  -- SUW

3 191,00 Thimos ANTONIADIS (2012)  -- SUW

4 175,50 Kian WISCHIN (2013)  -- ASV

5 168,05 Jakob RIDWALD (2013)  -- SUW

AK 3m Damen

1 172,95 Maryna KUZMUK (2006)  -- ASV
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Jugend B 3m Damen

1 285,85 Kassandra GLEIRSCHER (2011)  -- ASV

2 237,80 Alice FRITZ (2011)  -- SUW

3 228,25 Helena ERTL (2011)  -- SUW

4 227,50 Valerie RAUTNER (2010)  -- ASV

5 202,15 Eloise LAUZON (2011)  -- ASV

AK 1m Herren

1 295,90 Moritz FLANDORFER (2006)  -- SUW

Jugend A 1m männlich

1 373,30 Erik RICHTER (2009)  -- SUW

2 365,20 Jakob RICHTER (2009)  -- ASV

3 345,60 Fabian WADSAK (2007)  -- ASV

4 343,05 Leo RÜCKLINGER (2008)  -- ASV

5 310,25 Nikolaus STROBEL (2009)  -- ASV

Jugend B 1m männlich

1 262,25 Maksym ANDREIEV (2010)  -- SUW

2 236,60 Erwin GURINENKO (2011)  -- ASV

3 178,65 Ralph BERANEK (2010)  -- ASV

4 153,20 Oskar CHORHERR (2011)  -- SUW

Jugend D Turm männlich

1 141,25 Theo PRIMAVESI (2015)  -- ASV

Jugend C Turm männlich

1 235,85 Lorenz PRUNNER (2012)  -- ASV

2 171,10 Jakob RIDWALD (2013)  -- SUW

Jugend B Turm weiblich

1 248,55 Valerie RAUTNER (2010)  -- ASV

2 166,85 Eloise LAUZON (2011)  -- ASV

Jugend B Turm männlich

1 270,60 Maksym ANDREIEV (2010)  -- SUW

2 252,60 Erwin GURINENKO (2011)  -- ASV

Jugend A Turm weiblich

1 253,40 Anna BURSAC (2008)  -- SUW

Jugend A Turm männlich

1 373,05 Erik RICHTER (2009)  -- SUW

2 321,40 Leo RÜCKLINGER (2008)  -- ASV

3 298,35 Jakob RICHTER (2009)  -- ASV

4 273,45 Nikolaus STROBEL (2009)  -- ASV

5 263,40 Fabian WADSAK (2007)  -- ASV
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AK Turm männlich

1 414,55 Anton KNOLL (2004)  -- ASV

(2) 371,35 Dariush LOTFI (2001)  -- GAK Diving (guest)

Masters unter 70 Turm

1 172,25 Mario OLAVE LOPEZ (1957)  -- SUW

2 154,35 Henry BETANCOURT (1976)  -- ASV

3 103,40 Maruan KURDI (1967)  -- SUW

Masters ab 70 Turm

1 127,65 Ekkehard KUBASTA (1941)  -- SC Diana Wien
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